АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.02.2012   № 62
с.Ивантеевка

О внесении изменений в состав

 комиссии резерва управленческих кадров

       На основании решения районнного Собрания от 17 сентября  2011 года № 68 «О назначении на должность главы администрации Ивантеевского муниципального района» администрация Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в приложение №1 постановления администрации  Ивантеевского муниципального района от 18.02.2010 № 223 «О формировании резерва управленческих кадров»:

   2. Приложение №1 постановления от 18.02.2010 № 223 читать в следующей редакции (прилагается).
Глава администрации

Ивантеевского

 муниципального района                                                       С.К.Никифоров
	Председатель комиссии
	Приложение №1
к постановлению администрации

Ивантеевского муниципального района

от  01.02.2012  № 62
- Никифоров С.К., глава администрации Ивантеевского муниципального района

	Зам. председателя
комиссии
	- Болмосов В.А., 1-й зам. главы администрации Ивантеевского муниципального района

	Секретарь комиссии
	- Логвина Н.В., главный специалист по работе с кадрами отдела организационно-контрольно-кадровой работы

	Члены комиссии:

	Захаров А.Ю.
	-главный врач МУЗ «Ивантеевская ЦРБ»

	(по согласованию).

	Блошкина О.В.
	- директор ГУ «УСПН»- «Ивантеевского района»(по согласованию).

	Клюева Л.Н.
	- главный редактор газеты «Ивантеевский вестник» (по согласованию).

	Панкрева И.И.
	- директор ГУ ЦЗН  Ивантеевского района (по согласованию).

	Басов В.В.
	- директор ГУП СО «Облводоресурс»- «Ивантеевского района» (по согласованию).

	Андронов В.Н.
	 - генеральный директор ООО «ИПОД» Ивантеевского района (по согласованию).

Верно:

Управляющая делами администрации

Ивантеевского муниципального района                             А.М.Грачёва